
 

 Zarządzenie Nr 197/2009   
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 21 września 2009 roku 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 2/2009r. Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 5.01.2009 r. w 
sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu miasta na 2009 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr.142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 z 2005 roku, 
poz. 2104 z późniejszymi zmianami ) oraz § 12 Uchwały Nr XLV/694/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok.  

 
 zarządzam, co następuje:  

      § 1 

Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na kwotę 58.188,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

Zmian dokonuje się w związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na zakup 
energii, akcesoriów komputerowych, korektę odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, 
wynagrodzenia osobowe oraz szkolenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

    § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Burmistrz 

mgr inż. Marek Mrozowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 53 105,00 53 105,00

80101 Szkoły podstawowe 14 825,00 14 825,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 2 636,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 2 400,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 225,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 1 025,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 1 200,00

4240
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 0,00 45,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 45,00

4260 Zakup energii 5 261,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 1 459,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 1 955,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 1 847,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 761,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 1 698,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 5 063,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 400,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 035,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 1 721,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 91,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 223,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 594,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 297,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW UKŁADU WYKONAWCZEGO

Oświata i wychowanie

Załacznik nr 1

do Zarządzenia nr 197/2009

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 21.09.2009r.

BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK



Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 297,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 129,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 129,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 9 519,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 9 519,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 45,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 45,00 0,00

80104 Przedszkola 8 304,00 8 304,00

4260 Zakup energii 4 800,00 0,00

Przedszkole Nr 9 2 100,00 0,00

Przedszkole Nr 11 2 700,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 304,00

Przedszkole Nr 1 0,00 3 200,00

Przedszkole Nr 5 0,00 4 800,00

Przedszkole Nr 11 0,00 304,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 504,00 0,00

Przedszkole Nr 1 1 055,00 0,00

Przedszkole Nr 7 356,00 0,00

Przedszkole Nr 9 351,00 0,00

Przedszkole Nr 10 1 742,00 0,00

80110 Gimnazja 28 106,00 28 106,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 10 500,00

Gimnazjum Nr 3 0,00 10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 790,00

Gimnazjum Nr 1 0,00 2 490,00

Gimnazjum Nr 2 0,00 1 000,00

Gimnazjum Nr 3 0,00 3 300,00

4240
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00

Gimnazjum Nr 1 0,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 700,00

Gimnazjum Nr 1 0,00 1 700,00

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 0,00 1 400,00



Gimnazjum Nr 1 0,00 1 400,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 261,00

Gimnazjum Nr 1 0,00 504,00

Gimnazjum Nr 2 0,00 1 000,00

Gimnazjum Nr 3 0,00 757,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 455,00

Gimnazjum Nr 1 0,00 1 455,00

4740

Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 0,00 2 000,00

Gimnazjum Nr 1 0,00 2 000,00

4260 Zakup energii 16 453,00 0,00

Gimnazjum Nr 1 6 633,00 0,00

Gimnazjum Nr 2 7 820,00 0,00

Gimnazjum Nr 3 2 000,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 9 857,00 0,00

Gimnazjum Nr 2 3 947,00 0,00

Gimnazjum Nr 3 5 910,00 0,00

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 1 796,00 0,00

Gimnazjum Nr 1 1 796,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 1 870,00 1 870,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 327,00

Stołówka przy SP7 0,00 327,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 875,00

Stołówka przy G2 0,00 875,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 0,00 668,00

Stołówka przy SP1 0,00 168,00

Stołówka przy SP2 0,00 500,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 870,00 0,00

Stołówka przy SP1 350,00 0,00

Stołówka przy SP2 445,00 0,00

Stołówka przy SP3 280,00 0,00

Stołówka przy SP7 327,00 0,00

Stołówka przy G3 468,00 0,00



853 3 069,00 3 069,00

85305 Żłobki 3 069,00 3 069,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 200,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 869,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 869,00 0,00

854 2 014,00 2 014,00

85401 Świetlice szkolne 2 014,00 2 014,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,00

Świetlica przy SP7 0,00 150,00

4240
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 0,00 1 864,00

Świetlica przy SP2 0,00 619,00

Świetlica przy SP7 0,00 245,00

Świetlica przy G3 0,00 1 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 014,00 0,00

Świetlica przy SP2 1 619,00 0,00

Świetlica przy SP7 395,00 0,00

58 188,00 58 188,00ZMIANY OGÓŁEM

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej


